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PROFESSOR MILTON SANTOS

Resultado Programa Monitoria UFBA/IHAC 2017.2 - EDITAL 02/2017

Componente Curricular:

Professor Responsavel:

Monitor Bolsista

Monitor Voluntario

HACA34- Estudos sobre a Contemporaneidade Il
Horario de oferta do componente:

Angela Maria Franco
(angelamafranco@gmail.com)

Vanessa K. de M. Boulhosa
vanessakruschewsky@gmail.com

HACA34- Estudos sobre a Contemporaneidade Il
Horario de oferta do componente:

Fernanda Rebelo Pinto
(feferebelo@yahoo.com.br)

Hellen Marrie Costa Nery
hellenmarriecn@gmail.com

HACA34- Estudos sobre a Contemporaneidade Il
Horario de oferta do componente:

Juan Manuel Arteaga
(juanma.ufba@gmail.com)

Kayque Silva de Oliveira
kayque19@live.com

Pedro Guilherme C. de Souza Marconi
pedro16gui@gmail.com

HACA37 - Agao Artistica Il
Horario de oferta do componente:

Adalberto Silva Santos
Adalberto832@gmail.com

Jonathan Farias dos Santos
jon.fs@hotmail.com

Ariele Souza Guimaraes
ariele_s_guimaraes@hotmail.com

HACA37 - Agao Artistica Il
Horario de oferta do componente:

Marise Berta de Souza
(marise.berta@ufba.br)

Vitor Adriano Dantas Paranhos
vitor.a.driano@hotmail.com

HACA38 - C&T I
Horario de oferta do componente:

Eduardo do Nascimento
(eduardon@if.usp.br)

Lorrane Carneiro Laranjeira Silva
lorranecarneiro.26@gmail.com

Gabriel Andrés Borges Morales
gabriel11andres@gmail.com

wendel da cruz soares
wendelsouza09@hotmail.com

HACA40 - Campo da Saude: Saberes e Praticas
Horario de oferta do componente:

Ana Maria Rocha de Almeida
(anagaivota@gmail.com)

Danielly da Hora Cabral
daany.cabral@hotmail.com

Leticia Marques dos Santos
(marquesleticia@hotmail.com)

Karoene Santos Azevedo

karoene.azevedo@hotmail.com

Maria Thereza Avila Dantas Coelho
(therezacoelho.ihac@gmail.com)

Luiz Henrique Pitanga E. dos Santos
luizpitanga@hotmail.com
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Componente Curricular:

Professor Responsavel:

Monitor Bolsista

Monitor Voluntario

HACAT6 - Estudos dos poderes
Horario de oferta do componente:

Fernando Gigante Ferraz
(fernandogferraz@gmail.com)

Yure Lima da Silva
yurelimal1@gmail.com

HACAT7 - Estudos das Subjetividades
Horario de oferta do componente:

Denise Vieira da Silva
deniselemos50@hotmail.com

Gemima Souza Silva
gemima_souza@hotmail.com

Mirelle de Jesus Telles
telesmirelle@yahoo.com.br

HACAZ86 - iniciagao Cientifica em Saude
Horario de oferta do componente:

Leticia Marques dos Santos
(marquesleticia@hotmail.com)

N&o houve inscritos

HACAZ87 - Saude e Cidade
Horario de oferta do componente:

Renata Meira Veras
(renata.veras@ufba.br)

Barbara Dicarlo Costa Braga
barbara.dicarlob@gmail.com

HACA94 Dispositivos Tecnoldgicos Praticos II

Guna Alexander Silva dos Santos
guna.alexander@gmail.com

N&o houve inscritos

HACB17 - Saude, Educagao e Trabalho
Horario de oferta do componente:

Adriana Miranda Pimentel
(dricapi@yahoo.com.br)

Monique Vitorio de Lima
nicke_lima@hotmail.com

Maria Constantina Caputo
mccaputo50@gmail.com

Hebert Luan Pereira C. dos Santos

hebertluanvph@hotmail.com

Professor ndo divulgou resultado

Renata Meira Veras
(renata.veras@ufba.br)

Jodo Vitor Costa Freire
joaovitoreros1996@gmail.com

Professor ndo divulgou resultado

HACB19 - Tépicos Especiais em Saude I

Fernanda Rebelo Pinto
(feferebelo@yahoo.com.br)

Nao houve inscritos

HACB93 - Politica Externa Il
Horario de oferta do componente:

José Aurivaldo Sacchetta R. Mendes
(josesacchetta@gmail.com)

Professor ndo divulgou resultado
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